[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.03.2021  №  606
г. Бабаево

О рассмотрении обращения жителей г.Бабаево
по вопросу теплоснабжения многоквартирных

домов на территории г.Бабаево
     Рассмотрев обращение жителей г.Бабаево по вопросу теплоснабжения многоквартирных домов на территории г.Бабаево, Представительное Собрание Бабаевского муниципального района
РЕШИЛО:

    1.  Направить для рассмотрения в пределах  компетенции обращение жителей г.Бабаево по вопросу теплоснабжения многоквартирных домов на территории г.Бабаево в Государственную жилищную инспекцию Вологодской области, Федеральную антимонопольную службу России, Департамент топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования, Администрацию городского поселения г.Бабаево.
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя администрации Бабаевского муниципального района по народно-хозяйственному комплексу Морозова П.Б.
Глава Бабаевского
муниципального района                                                                 Ю.В. Парфенов